П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  808

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя
от 30.11.1999 № 5425 «О снижении стоимости работ, выполняемых
муниципальным предприятием технической инвентаризации города
Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя
от 30.11.1999 № 5425 «О снижении стоимости работ, выполняемых
муниципальным предприятием технической инвентаризации города
Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко